

REKAPITULACE VICE A MENE NAKLADU
2/2023

Kód: Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25.7.2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: OPTICZECH s.r.o.

IČ: 08062129
DIČ: CZ08062129

Projektant: [redacted]

IČ: 61341061
DIČ:

Zpracovatel: OPTICZECH s.r.o.

IČ: 08062129
DIČ: CZ08062129

Poznámka:

Cena MĚNĚPRACÍ bez DPH	-127 336,00
Cena VÍCEPRACÍ bez DPH	132 145,75
Celkem rozdíl MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH	4 809,75
Celková původní cena zakázky	1 545 000,90
Celková cena po započtení MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH	1 549 810,65

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 549 810,65	325 460,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 875 270,89

CZK

24 AD + 75

Za odevzdání

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.08
13:05:30 +02'00'

Digitally signed by

Date: 2024.08.08
11:26:34 +02'00'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady víceprací celkem									35 841,30
2	K		Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	51,00	55,00	4,00	350,00	1 400,00
3	M	1285195	Svítlidlo A - LINEA 2.4ft 6400/840	ks	13,00	14,00	1,00	2 043,00	2 043,00
4	M	1305492	Svítlidlo A_NO - LINEA 2.4ft 6400/840 , LED (NO)	ks	11,00	14,00	3,00	2 892,40	8 677,20
15	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	19,00	25,00	6,00	43,20	259,20
16	M	34539059	rámeček jednodušný	kus	84,00	91,00	7,00	27,30	191,10
17	K	741310121	Montáž prepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,00	2,00	1,00	80,00	80,00
18	M	34539012	přístroj prepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	1,00	2,00	1,00	150,70	150,70
19	M	34539050	kryt spínače dělení	kus	1,00	2,00	1,00	43,20	43,20
20	K	741310122	Montáž prepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-sřídavý se zapojením vodičů	kus	4,00	10,00	6,00	80,00	480,00
21	M	34539013	přístroj prepínače sřídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	4,00	11,00	7,00	118,90	832,30
26	K		Montáž prepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	1,00	2,00	1,00	80,00	80,00
27	M	1655907	prepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP54, šroubové svorky	kus	1,00	2,00	1,00	16,20	16,20
30	K		Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,00	16,00	12,00	80,00	960,00
31	M	1654281	zásuvka nástěnná jednodušná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	4,00	16,00	12,00	105,20	1 262,40
35	K		Montáž lišta a kanálek vkládací sířky do 60 mm s víčkem	m	295,00	331,00	36,00	60,00	2 160,00
38	M	1186844	lišta elektroinstalací hranatá PVC 40x40mm	m	15,00	36,00	21,00	64,60	1 356,60
41	K		Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	160,00	360,00	200,00	15,00	3 000,00
47	M	1147359	šroub DZSUB_ZNCR upevňovací	KS	251,00	351,00	100,00	15,90	1 590,00
51	M	1221619	Podložka PVL 6 Electroly velká	KS	251,00	351,00	100,00	0,60	60,00
52	M	1172729	Podložka PVL 8 Electroly	KS	556,00	716,00	160,00	1,20	192,00
57	K		Montáž kabel Cu piný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	120,00	240,00	120,00	22,00	2 640,00
70	K		Montáž vodič Cu izolovaný piný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	100,00	150,00	50,00	24,00	1 200,00
71	M	1189172	vodič propojovací jádro Cu piné dvojité izolace PVC 450/750V (CYKY) 1x10mm2	m	100,00	150,00	50,00	36,40	1 820,00
88	M	1747710	Panel BPZ-MPL-NZM3X-800-MV montážní	KS	1,00	2,00	1,00	485,00	485,00
125	M	1183606	lištic 16B/3 PL7	KS	5,00	7,00	2,00	564,00	1 128,00
213	K		Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	51,00	55,00	4,00	30,00	120,00
214	M	1227069	Svorka Weidmüller WDU 2.5-10 105000	KS	51,00	55,00	4,00	14,40	57,60
215	M	1185722	Bočnice Weidmüller MAP 2.5-10 105000	KS	45,00	55,00	10,00	7,00	70,00
216	K		Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,00	20,00	14,00	30,00	420,00
217	M	1185703	Svěrka Weidmüller WEW 352 106120	KS	6,00	20,00	14,00	15,60	218,40
218	K		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	240,00	388,00	148,00	15,00	2 220,00
219	M	1503560	Dutinka Weidmüller H1,0/14D R	KS	240,00	388,00	148,00	0,50	74,00
220	K		Doplnění orientačních štítků na kovovou desku nebo plast. hmotu	kus	120,00	183,00	63,00	6,80	428,40
221	M	1850504	Štítek Weidmüller WS 12/5 PLUS MC NE WS	KS	120,00	183,00	63,00	2,00	126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Položky mimo původní výkaz výměr									96 304,45
301	M	859104339375	kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	0,00	120,00	120,00	50,38	6 045,60
302	K		Montáž kabel HI piný kulatý žíla 3x150+70 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	0,00	40,00	40,00	160,00	6 400,00
303	M	110182007	kabel instalační jádro HI piné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 3x150mm2+3	m	0,00	40,00	40,00	363,00	14 520,00
304			Montáž kabel Cu flexibilní žíla 25mm2 uložený volně (např. CYA)	m	0,00	35,00	35,00	45,00	1 575,00
305		1257460004	Vodič CYA H07V-K 25C - propojovací	m	0,00	35,00	35,00	104,38	3 653,30
306	M	1014681	Svorka krabicová PC213S - Oranžová	KS	0,00	100,00	100,00	2,36	236,00
307	M	1014680	Svorka krabicová PC212S - Červená	KS	0,00	100,00	100,00	1,58	158,00
308	K		Montáž sběrnice pro hlavní vedení 20-30x10	m	0,00	7,50	7,50	1 250,00	9 375,00
309	M	01485.000	Držák sběrnice 630A	KS	0,00	6,00	6,00	479,60	2 877,60
310	M	051211	Sběrnice 30x10 630A	KS	0,00	4,50	4,50	3 402,50	15 311,25
311	M	051211	Sběrnice 20x10 310A	KS	0,00	3,00	3,00	1 378,10	4 134,30
312	K		Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič od 4 do 10 mm2 se zapojením vodičů	kus	0,00	128,00	128,00	30,00	3 840,00
313	M		Svorka RSA 10	KS	0,00	45,00	45,00	24,80	1 116,00
314	M		Svorka RSA 10 Modrá	KS	0,00	10,00	10,00	24,80	248,00
315	M		Svorka RSA 10 zelená	KS	0,00	10,00	10,00	24,80	248,00
316	M		Bočnice RSA 10	KS	0,00	65,00	65,00	7,40	481,00
317	M		Svorka RSA 6	KS	0,00	60	60,00	18,60	1 116,00
318	M		Bočnice RSA 6	KS	0,00	60	60,00	7,40	444,00
319	M		Svorka RSA 4	KS	0,00	3	3,00	14,00	42,00
320	M		Bočnice RSA 4	KS	0,00	3	3,00	7,30	21,90
321	M		Montáž propojovacích lišt - řázové 3L, 3L+N, 1L+N	m	0,00	9	9,00	150,00	1 350,00
322	M	1000363	Lišta propojovací L1+N, L2+N, L3+N	m	0,00	3	3,00	1 707,40	5 122,20
323	M	1000361	Lišta propojovací 3L+N	m	0,00	1	1,00	266,50	266,50
324	M	1188857	Lišta propojovací L1+N	m	0,00	2	2,00	954,20	1 908,40
325	M	1000056	Lišta propojovací 3L+N	m	0,00	3	3,00	124,20	372,60
326	K		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	0,00	352,00	352,00	25,00	8 800,00
327	M	DI 4-12	Dutinka izol. DI 4-12 šedá	KS	0,00	16,00	16,00	1,10	17,60
328	M	DI 6-12	Dutinka izol. DI 6-12 černá	KS	0,00	160,00	160,00	1,15	184,00
329	M	DI 10-12	Dutinka IZO DI 10-12 sl.kost	KS	0,00	176,00	176,00	1,60	281,60
330	m	DI 25-22	Dutinka izol. DI 25-22 hnědá	ks	0,00	54,00	54,00	7,75	418,50

331	K		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 150 mm ²	kus	0,00	16,00	16,00	150,00	2 400,00
332	M	1187997	Lis. Kabelové oko 150x12 ALU-F	KS	0,00	12,00	12,00	85,00	1 020,00
333	M	1198720	Lis. Kabelové oko 70x12 ALU-F	KS	0,00	4,00	4,00	53,00	212,00
334	K		Montáž flexibilní trubky o průměru 40mm	kus	0,00	25,00	25,00	15,00	375,00
335	M	1184616	Flexibilní trubka 40mm - ochrana elektroinstalace v kuchyni	KS	0,00	25,00	25,00	25,00	625,00
336	M	1217240	Úchytka flexibilní trubky 40mm	KS	0,00	40,00	40,00	8,80	352,00
337	M	004482036	Průmyslová zásuvka EZ1653 3L+N+PE	KS	0,00	4,00	4,00	111,20	444,80
338	M	004482021	Průmyslová vidlice EV3253 3L+N+PE	KS	0,00	2,00	2,00	112,70	225,40
39	M	004482018	Průmyslová vidlice EV1653 3L+N+PE	KS	0,00	1,00	1,00	85,90	85,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady méněprací celkem									-127 336,00
33	M	35811480	zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	6,00	3,00	-3,00	707,80	-2 123,40
34	M	35811401	zásuvka nástěnná 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	2,00	0,00	-2,00	1 422,50	-2 845,00
53	M	1148464	Tyč ZT 8 pozink ZNCR závitová	ks	278,00	150,00	-128,00	27,70	-3 545,60
54	K		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	3 795,00	2 045,00	-1 750,00	20,00	-35 000,00
55	M	1257383007	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 925,00	1 175,00	-750,00	15,60	-11 700,00
56	M	1257420007	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 870,00	870,00	-1 000,00	25,80	-25 800,00
61	K		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	200,00	60,00	-140,00	26,00	-3 640,00
62	M	1257430004	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	200,00	60,00	-140,00	164,90	-23 086,00
65	K		Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 6 mm2 uložených volně (např. CGTG)	m	400,00	270,00	-130,00	22,00	-2 860,00
66	M	1257483004	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm2	m	150,00	20,00	-130,00	107,20	-13 936,00
230	K		Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	150,00	50,00	-100,00	22,00	-2 200,00
231	M	1188937	H05V-K 1 oranžový (CYA)	M	150,00	50,00	-100,00	6,00	-600,00

